
 

                         令和元年５月２８日 

 

喜多方市立第二中学校 

同窓会員各位 

 

                       同窓会会長  岩田 恒典 

               

 

同窓会総会の案内 
 

 時下ますますご清栄のことと拝察、蔭ながらお慶び申しあげます。 

さて、下記の日程にて同窓会総会を開催したく、ご案内申し上げます。 

役員会にて承認後に、改めまして総会を開催し審議事項の承諾を得たく存じま

す。 

お忙しい中、誠に恐縮ですがご出席をお願い申し上げます。 

 

 

記 

１.  開催日時：令和元年６月２１日（金曜日）午後６時より 

２.  場  所：喜多方市立第二中学校 大会議室 

３.  審議事項 

  

（１） 令和２年度の予算・人事の件 

   （２） 規約・その他について 

                               

※午後 7 時から場所を移して歓迎会を予定しております。 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

※この件の問い合わせ先 喜多方二中教頭 土橋康弘 電話 22—0799 


